2024 年 6月吉日

新築工事説明会のお知らせ

東京都新宿区西五軒町7番 12号 401号室

昌益株式会社 代表取締役 陳 淑麗

近隣関係住民各位

拝啓、近隣の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。こ

の度、私 昌益株式会社 代表取締役 陳 淑麗 は東京都港区南麻布2-8-18（住居表示）

に（仮称）昌益株式会社マンション新築工事を計画しております。3月、6月に近隣説明会

を行いましたが、ご近隣の皆さまからのご要望により再度説明会を開催させていただく運

びとなりました。

お忙しい時期に大変恐縮ではございますが、説明会参加希望の方は下記へお越しください

ますようお願い申し上げます。

敬具

計画名称 （仮称）昌益株式会社マンション新築工事

計画地   東京都港区南麻布2-8-18（住居表示）

建築主   昌益株式会社 代表取締役 陳 淑麗

設計者   生和コーポレーション株式会社 一級建築士事務所

施工者   生和コーポレーション株式会社

説明会開催日時 2024年 7月 1日（月）18時 30分～

説明会開催場所 〒106-0047 東京都港区南麻布1-5-26

南麻布いきいきプラザ 集会室Ｃ

説明者 昌益株式会社 朱彦龍・楊邴淇

生和コーポレーション株式会社 首都圏営業部：細金・林

設計部：金戸

工事部：尾本

連絡先 生和コーポレーション株式会社 首都圏営業部

〒101-0041 東京都千代田区神田須田町1-1

03-3257-5965